Remortis. l. tam h. ijs. **R**eligiōsi emana-
mō. et host. s. e. t. de vrore et approbat̄ opio innoēcij
reprobata opinione host.

b Comode. nota rōne incomoditatis id pmitti quod ali
as nō pmitteret. sic. s. e. i. e. qui. Tē causa incomoditatis

alienantur res ecclie. x. q. n. frulas.
c Habeant sic. s.
ti. prop. c. vlti. cum
suis concor.

d Sepulturam. l. tenebat mnoē. sed
host. conē per decē.
s. e. de vrore. scz q
talis electio ad illō
tpa scz post mortē
referatur quo solu-
tus est monachus a
iugo sicut ibi dicit
de vrore ad idez. s.
e. prox. i. R. et hoc
etā. pbabat p decē.
pred. de excess. p la-
mmis in qua. t. per
decē. de pui. vt pui
legia. vbi dī. illi
frēs eligunt fibi se-
pulturas. Ad pnuz
respōdeo qz lz vfor
v. filiū familiā sit
in pāte viti v. pēis

Discretiōni vestre
mādamus distri-
cti inhibētes ne
talia q audiētes a decima

Discretiōni. decret. est greg. ix. decisa 8 exuagātu.
sua q incipiebat. Guē nob. put ibi patz. Et qrela
archiepi et capituli pisam puem ad papā q predicato-
res et mores p̄dicabāt decimas ex pcepto n̄ deberi. scri-
bit greg. vt sequit̄. hodie pui legia omnes religiosos
quibus n̄ spētit recipe decimas. vt in cle. de peñ. cupiē/
f Decimaz. i. decimaz. solutōe an debeat̄. tes. n. R. n̄
ex pcepto an osuetudie tollant̄ diuersē fūerūt opiniōes
antiquoz. et dixerūt quidā quos fecerūt est mno. in glo.
quā posuit sup ista Reica. q̄ decime indistincte debentur
et personales et p̄diales. pbaf per autoritates veteris et
no. testa. et p iura. xvij. q. i. reūtimi. et. c. decime. et. q.
vij. q. cungz. et. c. oēs. et in multis caplis. Dicūt qdā the-
olog. et l̄ scriptis pe. lumbar dus. q̄ pcepto alia mora-
lia et hec n̄ seruant ad literā. vt de puti. post par. c.
vno. qdā mistica et hec sūt sacrificiozo pcepta quoq̄ nō
verba h̄mens suanda ē et hec dicūt in decimis. vt scz sine
mistica et p̄tin moralia vt sufficiat aliqd dari. p decima
ex vigore o. uerudmis. puta centesimā vel ulteriorē vel
ceterōē partē. ad hoc. v. di. in p̄n. vi. di. g. vi. s. e. cōmis-
sum. et. c. i. aliqb̄. i. fi. n. c. ad aplice. cū h. Sz h̄ opio est
falsa et reprobata p̄ oia iura et p̄ oculū gnale. s. e. in ali
quibus vbi dicit integraliter decimas p̄ soluendas. Alij
theologi dicūt q̄ hodie decime nō debent̄ q̄ olim iusse
erāt dari clericis q̄ nihil aliud hēbant. vt numeri. xvij.
vbi dicebat̄ clericos decimaz p̄ te debē eē stētos hodie
vero h̄nt p̄dja vñ eis decime nō debent̄. et h̄ op̄ repro-
batur. s. e. tuanob̄. Alij dicūt q̄ decise in illis regiom b̄

in quibus nō est osuetudo vt soluanē nec exigunt̄ nec p̄/dicaē n̄ soluere nō sit p̄cē q̄ si ex tollerātia papa dispen-
set qdā videtur posse sū ea q̄ no. s. e. anobis. vbi aut̄ exi-
gunt̄ et p̄dicaē n̄ soluere est p̄cē. q̄ opinio et p̄ hanc
decre. et p̄ oia oclia et decreta. s. e. t. reprobari videtur
in q̄bus satis p̄z q̄ papa n̄ tollerat̄. h̄ ōdicit exp̄sse. ad 13
ero. xij. ibi dīmas
et primicias tuas n̄
tardabis offerre.
host. no. s. e. i. aliq-
bus q̄ prediales de-
bentur lege diuma
Personales vero n̄
et ideo in p̄mis non
admittitur consue-
tudo in sc̄bis vero
sic vnde si osuetudo
est personales non
p̄stari. nō dītur. et
sic intelligit finē ip-
hus 8cre. h̄ h̄ mno.
exercitat̄ ut dīxi in
p̄n. et eius in h̄ op̄-
tio tutior ē. et ideo
tenēda esset. de pe-
di. vij. nullus.